
segunda-feira, 24 de julho de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00980 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Credenciamento

 
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-003-2023 

 
MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-003-2023 CREDENCIANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES CREDENCIADO: LOPES LABORATÓRIO DE PRÓTESES 
DENTÁRIAS LTDA CNPJ nº 27.124.102/0001-75 OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS 
E/OU JURÍDICAS PARA FUTURA CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
MOLDAGEM, CONFECÇÃO, INSTALAÇÃO E AJUSTES DE PRÓTESES DENTÁRIAS PARA 
ATENDIMENTO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES - BAHIA. VALOR: Conforme descritos no Termo 
de Referência (anexo I do edital). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses DOTAÇÃO: UO: Unidade:  11702- FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE; Projeto /Atividade: 2137 – Manutenção da Estratégia de Saúde Bucal; Elemento 
de Despesa: 3390.39 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica; Fonte de Recurso: 1500.1002 / 
1600.0000. Barra do Mendes - Ba, 14 de julho de 2023. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-003-2023 

 
Contrato nº CCD-00301-2023. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA FUTURA 
CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOLDAGEM, CONFECÇÃO, 
INSTALAÇÃO E AJUSTES DE PRÓTESES DENTÁRIAS PARA ATENDIMENTO DO MUNICÍPIO DE 
BARRA DO MENDES - BAHIA. VALOR: 90.000,00 (noventa mil reais); data de assinatura 18/07/2023. 
Vigência: 12 (doze) meses. Barra do Mendes – Ba, 18 de julho de 2023. ANTONIO BARRETO DE 
OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8720C9C658E44FE61D6B26E8F30AE48B


		2023-07-24T12:47:48-0300




